ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

04.09.2015			              	                                		                   № 504

О проекте решения Думы
Ханты-Мансийского района
«О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 04.10.2007 № 176 «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на межселенной территории Ханты-Мансийского района
до разграничения государственной собственности на землю»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие               с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии           со статьей 34 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Принять в первом чтении проект решения Думы Ханты-Мансийского района о внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 04.10.2007 № 176 «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на межселенной территории Ханты-Мансийского района до разграничения государственной собственности на землю» согласно приложению к настоящему решению и вернуться к его рассмотрению на очередном заседании Думы            Ханты-Мансийского района.

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района		             		   		П.Н. Захаров
08.09.2015

Приложение
к решению Думы                                                                                                                                Ханты-Мансийского района                                                                                                                                      от 04.09.2015 № 504

Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

«_____» ____________ 2015                                                                              № ____

О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 04.10.2007 № 176 «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на межселенной территории Ханты-Мансийского района
до разграничения государственной собственности на землю»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие               с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии           со статьей 34 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Ханты-Мансийского района от 04.10.2007  N 176 «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на межселенной территории Ханты-Мансийского района до разграничения государственной собственности на землю» следующие изменения:
1.1. В приложении:
1.1.1. Исключить абзацы 1,18,19,21,25 раздела 10.
1.1.2. В пункте 3 раздела 11 слова «семь лет» заменить словами «три года»;
1.1.3. Исключить абзац 13 раздела 12.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района                                     	          	             П.Н. Захаров